Приложение №2

           к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

по выдаче  документа – справки об отсутствии задолженности

Главе Поканаевского сельсовета
Нижнеингашского района Красноярского края

                             Ф.И.О. (наименование) заявителя

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         почтовый адрес ___________________

                                         __________________________________

                                         __________________________________

 адрес электронной почты (при наличии)

                                         __________________________________

                                         контактный телефон (при наличии)

                                         __________________________________

запрос (заявление).

          Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)

    __________________________________________________________________

(на) _____________________________________________________________

 за  __________________________________________________________ г.г.

    Примечание:

_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________       дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы